○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
組織変更の通知
拝啓　浅春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、この度当社では、○月○日をもって営業部業務課の物流業務を、○○物流株式会社に委託移管することといたします。これを機にいままでご迷惑をおかけしました「必要なとき、必要なものを、必要な量」お届けできなかった物流の問題を、早急に解決することを目指す所存でございます。

　なお、「業務課」は「物流担当室」として独立させ、従来の業務課長○○○○を引き続き室長として担当させます。将来ＳＣＭ構築を皆様とご一緒に完成させることができればと念願しております。何卒ご理解を頂戴し、ご支援ご指導を賜わりますようお願いいたします。

　まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたお知らせ申し上げます。

　敬具